
Rilassante Svedese

Dermo Rassodante 
e Drenante

Drenaggio Linfatico Manuale 
Metodo Vodder

Anticellulite 
Metodo Americano

Plantare

Defaticante Gambe

Decontratturante

Metodo Renata França

 

Protocollo Bodyshock
Gambe/Glutei  -  Addome/Fianchi

 
Massaggio Californiano

TIPOLOGIA MASSAGGIO

30 min
50 min

20 min

50 min

45 min

25€
40€

30€

60€

50€

110€

125€

40€ 

10 Massaggi 
350€

10 Massaggi 
400€

10 Massaggi 
500€

45 min 

30 min

45 min

50 min

50 min

50 min

50€

30€

50€

10 Massaggi 
400€

10 Massaggi 
250€

10 Massaggi 
400€

10 Massaggi 
350€

10 Massaggi 
450€

400€
“Adatto a me” 40€50 min

10 Massaggi 

 10 massaggi 
900€

Biokalco 110€60/70 min  10 massaggi 
900€

 10 massaggi 
950€

PREZZO PACCHETTO

PRICE LIST

Seguici sui socialwww.bodylabsiracusa.it


